
POHODLÍ KRÁSY, KRÁSA TECHNOLOGIE

A Energetická 
třída

Teleskopické 
drážky

BO 8640 AX  
Vestavná trouba

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba 
– 9 funkcí /objem 60 l.)

• Dotykové ovládání včetně 
programovatelných hodin

• Teplotní display 
(zobrazení teploty v troubě)

• Hluboký a mělký plech, 
dvojité osvětlení

• Aqua Clean 
– program na čištění trouby

• Teleskopické výsuvy (3 úrovně)
• Ultra Cool Door
• Energetická třída A, černé sklo a nerez 

22.990,-

19.990,-

A Energetická 
třída

Teleskopické 
drážky

BO 7440 AX / BO 7440 AW  
Vestavná trouba

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba 
– 9 funkcí /objem 60 l.)

• Dotykové ovládání 
programovatelných hodin 

• Teplotní display 
(zobrazení teploty v troubě)

• Výsuvné prosvětlené knofl íky
• Hluboký a mělký plech, dvojité osvětlení

• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Teleskopické výsuvy (3 úrovně)
• Ultra Cool Door
• Energetická třída A, 

čerené sklo a nerez

Model BO 7440 AW - bílá barva

BO 7440 AX
18.990,- 15.990,- BO 7440 AW

17.990- 14.990,-

ZDARMA ZDARMA



A Energetická 
třída

Teleskopické 
drážky

BO 7422 AX/AW  
 

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Dotykové ovládání programovatelných hodin 
• Teplotní display (zobrazení teploty v troubě)
• Výsuvné prosvětlené knofl íky
• Hluboký a mělký plech
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Teleskopické výsuvy (2 úrovně)
• Ultra Cool Door
• Energetická třída A, čerené sklo a nerez

Model BO 7422 AW - bílá barva

BO 7321 AX
 

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Dotykové ovládání programovatelných hodin
• Výsuvné knofl íky 
• Hluboký a mělký plech,
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Drátěné závěsy plechů
• Cool Door
• Energetická třída A, nerez

A Energetická 
třída

Teleskopické 
drážky

BO 7122 AX/AW  

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Výsuvné knofl íky
• Hluboký a mělký plech,
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Teleskopické výsuvy (2 úrovně)
• Cool Door
• Energetická třída A, nerez

Model BO 7122 AW - bílá barva

A Energetická 
třída

BO 7121 AX/AW  
 

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Výsuvné knofl íky
• Hluboký a mělký plech,
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Drátěné závěsy
• Cool Door
• Energetická třída A, nerez

Model BO 7121 AW - bílá barva

BO 6321 AX
 

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 6 funkcí /objem 60 l.)
• Dotykové ovládání programovatelných hodin
• Hluboký a mělký plech,
• Drátěné závěsy plechů
• Cool Door
• Energetická třída A, nerez

A Energetická 
třída

BO 6103 AX  
 

• Způsoby ohřevu:

• Multifunkční trouba – 6 funkcí /objem 60 l.)
• Hluboký a mělký plech,
• Prolisy
• Cool Door
• Energetická třída A, nerez

12.990,-

8.990,-

BO 7422 AW:
13.990,- 11.990,-BO 7422 AX:

14.990,- 12.990,-
13.990,-

11.990,- BO 7122 AW:
12.990,- 9.990,-BO 7122 AX:

13.990,- 10.990,-

BO 7121 AW:
9.990,- 7.990,-BO 7121 AX:

10.990,- 8.990,-
9.490,-

7.990,-

ZDARMA

A Energetická 
třída

A Energetická 
třída

VESTAVNÉ TROUBY SAMOSTATNÉ



IT 630 AC  
Indukční sklokeramická varná deska

• 3 indukční varné zóny - funkce BOOST
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Časovač
• Bezpečnostní vypnutí varné desky
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětská pojistka
• Zkosená hrana
• Příkon: 5,65 kW

IT 600 AX  
Indukční sklokeramická varná deska

• 4 indukční varné zóny 
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Bezpečnostní vypnutí varné desky
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětská pojistka
• Nerezový rámeček
• Příkon: 4,8 kW

22.990,-

17.990,-
ICT 620 AC
Kombinovaná sklokeramická varná deska

• 2 indukční varné zóny, 2 hi light varné zóny 
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Bezpečnostní vypnutí varné desky
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětská pojistka
• Zkosená hrana
• Příkon: 6,5 kW

20.990,-

16.990,-

ECT 640 AX
Sklokeramická varná deska

• 4 hi-light varné zóny (2xdvojitá) 
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Časovač
• Bezpečnostní vypnutí varné desky
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětská pojistka
• Nerez rámeček
• Příkon: 6,3 kW

ECT 610 AX
Sklokeramická varná deska

• 4 hi-light varné zóny  
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Bezpečnostní vypnutí varné desky
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětská pojistka
• Nerez rámeček
• Příkon: 6,5 kW

15.490,-

12.990,-
12.990,-

8.990,-
GT 640 AB/AG
Plynová deska – tvrzené sklo

• 4 plynové hořáky
• Jištěné plynové hořáky
• Broušená hrana
• Černá barva

Model GT 640 AG - Antracitová barva

23.990,-

19.990,-

in
duk

ce
ch

yt
rá

 

ko
m

bin
ac

e

11.990,-

9.990,-

in
duk

ce

03VARNÉ DESKY



A Energetická 
třída A Účinek

mytý A Účinek 
sušení

G 6N5 AX
Plynová deska

• 4 plynové hořáky
• Wok hořák
• Jištěné plynové hořáky
• Nerezové provedení

GI 62221 X
Myčka nádobí - vestavná

• 5 programů mytí
• 4 teploty mytí
• Plný Aqua Stop
• En. třída A, účinek praní A, účinnek sušení A
• Spotřeba vody 17 l., Hlučnost 50 dB

7.290,-

5.990,-
18.990,-

13.990,-
G 64 AX1/G 64 AW
Plynová deska

• 4 plynové hořáky
• Jištěné plynové hořáky
• Nerez

Model G 64 AW - bílá barva

BM 2120 AX
Mikrovlnná trouba

• Elektronické ovládání
• LED display
• Objem trouby 18 l.
• 4 stupně výkonu
• Easy Fix způsob zabudování
• Černé sklo a nerezová ocel
• Včetně rámečku pro zabudování

BM 1120 AX
Mikrovlnná trouba

• Mechanické ovládání
• Objem trouby 18 l.
• 4 stupně výkonu
• Easy Fix způsob zabudování
• Černé sklo a nerezová ocel
• Včetně rámečku pro zabudování

      

11.990,-

9.990,-
9.990,-

7.990,-
BM 6120 AX
Mikrovlnná trouba s grilem

• Elektronické ovládání - dotykové
• LED display
• Objem trouby 20 l.
• 5 stupňů výkonu
• Gril
• Kombinovaný ohřev
• Easy Fix způsob zabudování
• Černé sklo a nerezová ocel
• Včetně rámečku pro zabudování

  

14.990,-

12.990,-

G 64 AW:
5.790,- 4.590,-

G 64 AX1:
6.790,- 4.990,-

VARNÉ DESKY & MYČKY & MW TROUBY



DK 610 E
Odsavač par – komínový

• 3 rychlosti, max. hlučnost 65 dB
• Maximální výkon při odtahu: 430 m3/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 320 m3/h
• Standardní osvětlení 2x40W
• Tukový fi ltr z omyvatelného hliníku
• Nerez provedení, šířka 60 cm

DF 6116 E
Odsavač par – výsuvný

• 3 rychlosti, max. hlučnost 69 dB
• 2 motory
• Maximální výkon při odtahu: 450 m3/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 370 m3/h
• Standardní osvětlení 2x40W
• Tukový fi ltr z omyvatelného hliníku
• Nerez provedení, šířka 60 cm

5.990,-

4.990,-

A+ Energetická 
třída

NRKI 41288  
Kombinovaná chladnička – vestavná

•  Netto objem chl. / mrazničky: 202/62 l.
•  NO FROST automatické odmrazování mrazničky
•  Elektronické ovládání
•  Antibakteriální ochrana
•  Zmrazovací výkon: 3 kg/24 hod.
•  Energetická třída A+

RKI 41295 W  
Kombinovaná chladnička – vestavná

• Netto objem chl. / mrazničky: 223/61 l.
• Mechanické ovládání
• Antibakteriální ochrana
• Zmrazovací výkon: 5 kg/24 hod.
• Energetická třída A

DVG 8545 AX/6545 AX
Odsavač par – komínový

• Elektronické dotykové ovládání
• 3 rychlosti, max. hlučnost 58 dB
• Maximální výkon při odtahu:  811 m3/h (DVG 8545 AX)

805 m3/h (DVG 6545 AX)
• Maximální výkon při recirkulaci:  649 m3/h (DVG 8545 AX)

646 m3/h (DVG 6545 AX)
• Halogenové osvětlení 2x20W
• Tukový fi ltr z omyvatelného hliníku
• Provedení nerez a černé sklo, šířka 80 cm

Model DVG 6545 AX - šířka 60 cm

5.990,-

4.990,-

23.990,-

19.990,-
14.990,-

12.990,-

A+ Energetická 
třída

RKI 55298  
Kombinovaná chladnička – vestavná

•  Netto objem chl. / mrazničky: 200/62 l.
• Elektronické ovládání
• Digitální ukazetel teploty v chladničce
• Fresh and Cool zóna, Ventilátor
• Masivní nožový pant
• Antibakteriální ochrana
• Zmrazovací výkon: 9 kg/24 hod.
• Energetická třída A+

19.990,-

16.990,-

DVG 8545 AX:
17.990,- 15.990,-

DVG 6545 AX:
13.990,- 12.990,-

A Energetická 
třída

05ODSAVAČE & CHLAZENÍ 



Sklokeramická varná deska - závislá

• 4 hi-light varné zóny (2xdvojitá) 
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Ukazatel zbytkového tepla
• Příkon: 7 kW

Model ECD 620 AX - nerez rámeček
Model ECD 620 AC - zkosená hrana

BC 7422 AX+ECD 620 AX

BC 7422 AW+ECD 620 AC

26.990,-

21.990,-

Vestavný sporák

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Dotykové ovládání 

programovatelných hodin 
• Teplotní display 

(zobrazení teploty v troubě)
• Výsuvné prosvětlené knofl íky
• Hluboký a mělký plech
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Teleskopické výsuvy (2 úrovně)
• Ultra Cool Door
• Energetická třída A

Model BC 7422 AX - čerené sklo a nerez
Model BC 7422 AW - bílá barva

• Způsoby ohřevu:

24.990,-

20.990,-

A Energetická 
třída

Teleskopické 
drážky

Sklokeramická varná deska - závislá

• 4 hi-light varné zóny
• Senzorové (dotykové) ovládání
• Ukazatel zbytkového tepla
• Nerez rámeček
• Příkon: 6 kW

BC 7121 AX+ECD 610 AX

BC 7121 AW+ECD 610 AX

21.980,-

17.990,-

A Energetická 
třída

Vestavný sporák

• Multifunkční trouba – 9 funkcí /objem 60 l.)
• Výsuvné knofl íky
• Hluboký a mělký plech,
• Aqua Clean – program na čištění trouby
• Drátěné závěsy
• Cool Door
• Energetická třída A

Model BC 7121 AX - nerez
Model BC 7121 AW - bílá barva

• Způsoby ohřevu:

20.480,-

16.990,-

DVG 8545 AX / DVG 6545 AX DK 610 E DF 6116 E

ZDARMA

VESTAVNÉ SETY & ROZMĚRY PRO VESTAVBY



RKI 55298

BC...

BO...

IT 6..., ICT 6...

GT 640 AG/AB

ECT 6...

G 6N5 AX

G 64 AW GI 62221 X

BM 2120 AX / BM 1120 AXNRKI 41288 / RKI 41295

G 64 AX1

07ROZMĚRY PRO VESTAVBY



Váš prodejce:

Prodlouženou záruku Exclusive v hodnotě 
500,- Kč vč. DPH lze dokoupit ke všem 
výrobkům kromě vestavných desek, odsavačů 
a mikrovlnných trub. Kupon Exclusive 
prodlužuje o 24 měsíců (na 5 let) standardní 
dodatečnou záruční dobu Gorenje. Přesné 
vymezení záruční doby - viz. záruční podmínky.

Prodejce si vyhrazuje právo na změnu cen a sortimentu uvedených v letáku, nebo 
správnost technických informací a obrázků. Platnost letáku od 15. 1. 2009 - do 31. 3. 2009.

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní včetně DPH bez PHE. 
PHE je ve výši:  chladničky, mrazničky a kombinované chladničky - 300,- Kč vč. DPH, 

pračky, sušičky, myčky, sporáky a vestavné trouby - 90,- Kč vč. DPH, 
elektrické varné panely a odsavače par - 20,- Kč vč. DPH,
mikrovlnné trouby - 20,- Kč vč. DPH.

www.gorenje.cz

rozmrazování
(ventilátor)

spodní topné těleso 
a ventilátor

horní topné těleso

horní topné těleso 
a ventilátor

spodní topné těleso 
- Aqua Clean

horní a spodní topné 
těleso

infra topné těleso 
- velké

infra topné těleso 
velké a ventilátor

kruhové topné těleso 
a ventilátor

spodní topné těleso, kruhové 
topné těleso a ventilátor

osvětlení

infra topné těleso 
- malé

Odsávače par Varné deskyVestavné trouby Dekorační kryty

myček

Kompaktní parní

trouba

Kompaktní mikrovlnná

trouba

DOKONALÉ LINIE DOMÁCÍCH SPOTŘEBIČŮ V CELKOVÉ HARMONII
Když jde o design, znamená to komplexní prožitek. Vnímání dokonalého souladu prostoru a současně všech 

detailů, které jsou jeho součástí. Proto inovaci a vysokou funkčnost vestavných spotřebičů doplňuje 

celistvý přístup k vnějším tvarům.

Trouba HomeMade. Jedinečná inovace 

založená na tradičních pecích na dřevo!

Důmyslná klenutá trouba, která zaručuje skvělé výsledky při 

pečení, jež byste běžně očekávali od tradičních pecí na dřevo! 

Inovativní konstrukční řešení nové generace vestavných trub 

Gorenje zahrnuje promyšlené rozmístění topných těles, což 

zaručuje dokonalé pečení. Zaoblené linie okrajů zadní stěny 

a klenutá vnitřní část trouby zajišťují dokonalejší cirkulaci 

a rovnoměrné rozložení horkého vzduchu uvnitř trouby. 

Výsledek? Rovnoměrně upečené a nevysušené křupavé pečivo, 

jemný chléb s dokonalou kůrkou a mnoho dalších správně 

připravených druhů pokrmů.


